



केंद्रीय विद्यालय भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान रोपड़, पंजाब -140001

opar@gmail.com Website: www.kviitropar.kvs.ac.in

साक्षात्कार सूचना(वॉक-इन इंटरव्यू)

केंद्रीय विद्यालय आईआईटी रोपड़ में सत्र2026-27 के लिए विभिन्न पदों पर पूर्णतः अंशकालिक संविदा आधार पर एक वर्ष के लिए चयन वरीयता पैनल तैयार किया जाना है। इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी इन पदों के लिए आवेदन कर सकते हैं। चयन केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमों के अनुसार किया जाएगा।

अधिक जानकारी, पात्रता, नियम एवं शर्तें तथा रजिस्ट्रेशन प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट www.kviitropar.kvs.ac.in से प्राप्त किए जा सकते हैं। इन पदों के लिए ऑनलाइन पंजीकरण विद्यालय की वेबसाइट पर दिए गूगल फॉर्म लिंक से 10/03/2026 तक किया जा सकता है।

क्रमांक	पद एवं विषय	तिथि /दिन	रिपोर्ट करने का समय
1	पीजीटी(PGT) - हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान	11.3.2026 बुधवार	प्रातः 9 बजे से 10 बजे
2	टीजीटी (TGT) - अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, पंजाबी	11.3.2026 बुधवार	
3	प्राथमिक शिक्षक (PRT)	11.3.2026 बुधवार	
4	योग शिक्षक, नर्स, काउंसलर, नृत्य एवं संगीत कोच, विशेष शिक्षक (Special Educator)	12.3.2026 गुरुवार	

- अभ्यर्थी साक्षात्कार के समय रजिस्ट्रेशन प्रपत्र एवं अपनी योग्यता के मूल प्रमाण पत्र एवं फोटो प्रतियाँ साथ लाएं।
- साक्षात्कार हेतु कोई टी.ए./डी.ए. देय नहीं होगा।

प्रभारी प्राचार्या

कार्यालय संपर्क: 01881-235941



VIDYALAYA IITROPAR, Punjab-140001
ropar@gmail.com Website: www.kviitropar.kvs.ac.in

WALK-IN INTERVIEW

A select panel is to be made for various posts in Kendriya Vidyalaya IIT Ropar for the session 2026-27 on a purely part-time contract basis for one year. Interested and eligible candidates can apply for these posts. Selection will be done as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan.

More information, eligibility, terms and conditions and Registration form can be obtained from the school's website www.kviitropar.kv.ac.in. Online registration for these posts can be done on the school website through Google form link till **10.03.2026**.

Candidates can appear for interview in the school premises as follows:

SR. NO.	POST AND SUBJECT	DATE / DAY	REPORTING TIME
1	PGTs – Hindi, English, Chemistry Mathematics, Physics, Biology , Computer Science	11.3.2026 Wednesday	9:00 AM TO 10:00 AM
2	TGTs – English, Sanskrit, Punjabi , Mathematics, Social Science	11.3.2026 Wednesday	
3	Primary Teacher	11.3.2026 Wednesday	
4	Yoga Teacher, Dance & Music Coach, Special Educator, Nurse, Counsellor	12.3.2026 Thursday	

- Candidates should appear for interview with duly filled Registration forms, original and photocopies of qualifications. No T.A./D.A. will be payable for interview.

I/C Principal
Office Contact: 01881-235941